

| | | | | | | | |
|---|---|---|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: SISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 001 | NP 001 | Fornitura e posa in opera di tessuto non tessuto, compreso ogni onere e accessorio. | | | | | mq |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,00 | € 27,96 | € - | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 0,20 | € 25,87 | € 5,17 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 0,20 | € 23,22 | € 4,64 | |
| 1,4 | | | | | | € - | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 9,82 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Tessuto non tessuto | mq | 1,00 | € 2,70 | € 2,70 | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 2,70 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 3% del materiale | % | 3,00 | 2,70 | 0,08 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 0,08 |
| A | Sommano | | | | | | € 12,60 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 1,89 |
| B | Sommano | | | | | | € 14,49 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 1,45 |
| C | Sommano | | | | | | € 15,94 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | € 0,01 |
| TOTALE | | | | | Mq | | € 15,95 |

| | | | | | | | |
|---|---|---|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: SISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 002a | NP 002 | Intervento di manutenzione straordinaria di solai lignei mediante le sottoelencate lavorazioni: - Pulizia con decorticatura di tutto le superfici lignee delle travi e delle panconcelle da ricollocare, con utensili abrasivi da legno; - Trattamento antiparassitario con prodotto specifico da legno con stesura a pennello di tutte le strutture lignee travi panconcelle e nuovo tavolato; | | | | | mq |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | | € 27,96 | € - | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 0,20 | € 25,87 | € 5,17 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 0,20 | € 23,22 | € 4,64 | |
| 1,4 | | | | | | € - | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 9,82 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Materiale di consumo | a corpo | 1,00 | € 1,20 | € 1,20 | |
| 2,2 | 2 | Antiparassitario | a corpo | 1,00 | € 2,60 | € 2,60 | |
| 2,3 | 3 | Impregnante | a corpo | 1,00 | € 3,50 | € 3,50 | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 7,30 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 2% del materiale | a corpo | 1,00 | 7,30 | 0,15 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 0,15 |
| A | Sommano | | | | | | € 17,26 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 2,59 |
| B | Sommano | | | | | | € 19,85 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 1,99 |
| C | Sommano | | | | | | € 21,84 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | € 0,01 |
| TOTALE | | | | | Mq | | € 21,85 |

| | | | | | | | |
|---|---|---|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: SISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 002a | NP 002 | Intervento di manutenzione straordinaria di solai lignei: Stuccatura e listellatura delle fenditure dei fusti di grossa entità, con legno della stessa essenza e stagionatura, compreso ogni onere e magistero. | | | | | mq |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,75 | € 27,96 | € 20,97 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 0,75 | € 25,87 | € 19,40 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 0,75 | € 23,22 | € 17,42 | |
| 1,4 | | | | | | € - | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 57,79 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Materiale di consumo | a corpo | 1,00 | € 24,00 | € 24,00 | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 24,00 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 2,5% del materiale | a corpo | 2,50 | 24,00 | 1,20 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 1,20 |
| A | Sommano | | | | | € 82,99 | |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | € 12,45 | |
| B | Sommano | | | | | € 95,44 | |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | € 9,54 | |
| C | Sommano | | | | | € 104,98 | |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,13 |
| TOTALE | | | | | Mq | € 104,85 | |

| | | | | | | | |
|---|---|--|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: SISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 003 | NP 003 | Applicazione di uno strato di rinzafo consolidante. (tipo RC3 Rinzafo Consolidante Calceforte). | | | | | mq |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,20 | € 27,96 | € 5,59 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 0,20 | € 25,87 | € 5,17 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 0,20 | € 23,22 | € 4,64 | |
| 1,4 | 4 | Operaio Comune (prelavaggio-pulizia)n. 3 | ORA | 0,30 | € 23,22 | € 6,97 | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | € 22,38 | |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Rinzafo consolidante | Kg | 18,70 | € 0,89 | € 16,64 | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | € 16,64 | |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 2% del materiale | % | 2,00 | 16,64 | 0,50 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | 0,00 | |
| 3,4 | | | | | | 0 | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | € 0,50 | |
| A | Sommano | | | | | | € 39,52 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 5,93 |
| B | Sommano | | | | | | € 45,45 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 4,54 |
| C | Sommano | | | | | | € 49,99 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | € 0,01 |
| TOTALE | | | | Mc | | € 50,00 | |

| | | | | | | | |
|---|---|---|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: SISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 004 | NP 004 | Sovrapprezzo al montaggio del ponteggio per zona disagiata. | | | | | mq |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,00 | € 27,96 | € - | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 0,60 | € 25,87 | € 15,52 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 1,40 | € 23,22 | € 32,51 | |
| 1,4 | | | | | | € - | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 48,03 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | | | | | | | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 0,00 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | | | | | | | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 0,00 |
| A | Sommano | | | | | | € 48,03 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 7,20 |
| B | Sommano | | | | | | € 55,23 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 5,52 |
| C | Sommano | | | | | | € 60,76 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,01 |
| TOTALE | | | | | Mq | | € 60,75 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: SISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 005 | NP 005 | Intonaco grezzo o rustico, formato dalla stesura di due mani di malta, tirato in superficie a fratazzo grezzo, per uno spessore minimo di circa 20 mm: con malta idraulica composta da breccia selezionata, pozzolana, calce idraulica e colore. | | | | | mq |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,40 | € 27,96 | € 11,18 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 0,40 | € 25,87 | € 10,35 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 0,40 | € 23,22 | € 9,29 | |
| 1,4 | | | | | | € - | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 30,82 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Breccia selezionata | mc | 0,03 | € 50,00 | € 1,50 | |
| 2,2 | 2 | Pozzolana | mc | 0,03 | € 50,00 | € 1,50 | |
| 2,3 | 3 | Calce idraulica | kg | 12,00 | € 1,36 | € 16,32 | |
| 2,4 | 4 | Colore | kg | 0,50 | € 4,00 | € 2,00 | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 21,32 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 2% del materiale | % | 2,00 | 21,32 | 0,43 | |
| 3,2 | 2 | Betoniera | ora | 0,20 | 36,00 | 7,20 | |
| 3,3 | 3 | Tiro in alto | ore | 0,10 | 38,00 | 3,80 | |
| 3,4 | | | | | | 0 | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 11,43 |
| A | Sommano | | | | | | € 63,57 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 9,53 |
| B | Sommano | | | | | | € 73,10 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 7,31 |
| C | Sommano | | | | | | € 80,41 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,01 |
| TOTALE | | | | | Mq | | € 80,40 |

| | | | | | | | |
|--|--|---|------------------------|-----------------|---------------|-------------------------|------------------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: SISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo <i>Riferimento Elenco Prezzi</i> | Num, Ord. Tariffa <i>Riferimento Elenco Prezzi</i> | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 006 | NP 006 | Revisione di muratura in pietra di tufo ad opera incerta comprendente scarnitura delle vecchie malte ammalorate con l'onere della salvaguardia dei tratti in buono stato di conservazione, successivo lavaggio a pressione, spazzolatura con spazzole di saggina, stuccatura delle connessure con malta consolidante per maggior tenuta anche negli strati esigui con sostituzione degli elementi in pietra non recuperabili e l'incremento di quelle completamente mancanti stuccatura delle connessure. | | | | | mq |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,50 | € 27,96 | € 13,98 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 0,50 | € 25,87 | € 12,94 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 0,50 | € 23,22 | € 11,61 | |
| 1,4 | 4 | Operaio Comune (prelavaggio - pulizia)n. 2 | ORA | 0,20 | € 23,22 | € 4,64 | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 43,17 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Malta consolidante | kg | 18,00 | € 0,85 | € 15,30 | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 15,30 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 3% del materiale | % | 3,00 | 15,30 | 0,46 | |
| 3,2 | 2 | Macchina per prelavaggio | ora | 0,12 | 36,00 | 4,32 | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | 0 | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 4,78 |
| A | Sommano | | | | | | € 63,25 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 9,49 |
| B | Sommano | | | | | | € 72,74 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 7,27 |
| C | Sommano | | | | | | € 80,01 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,01 |
| TOTALE | | | | | Mq | € 80,00 | |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: SISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 007 | NP 007 | Iniezione con Resina chimica tissotropica, compreso ogni onere e accessorio. | | | | | ml |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,00 | € 27,96 | € - | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 0,50 | € 25,87 | € 12,94 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 0,50 | € 23,22 | € 11,61 | |
| 1,4 | | | | | | € - | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 24,55 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Resina chimica | cad | 1,50 | € 42,75 | € 64,13 | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 64,13 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 3% del materiale | % | 3,00 | € 64,13 | 1,92 | |
| 3,2 | 2 | Incidenza macchina per iniezione | ora | 5,00 | € 2,65 | 13,25 | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 15,17 |
| A | Sommano | | | | | | € 103,84 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 15,58 |
| B | Sommano | | | | | | € 119,42 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 11,94 |
| C | Sommano | | | | | | € 131,36 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,01 |
| TOTALE | | | | | MI | | € 131,35 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|----------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: SISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 008 | NP 008 | Sottofondazione realizzata con mattonacci, compreso scavo e compreso ogni ulteriore onere ed accessorio. | | | | | mq |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,00 | € 27,96 | € - | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 8,00 | € 25,87 | € 206,96 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 8,00 | € 23,22 | € 185,76 | |
| 1,4 | | | | | | € - | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 392,72 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Mattonacci | cad | 222,00 | € 0,80 | € 177,60 | |
| 2,2 | 2 | Calce | kg | 80,00 | € 0,88 | € 70,40 | |
| 2,3 | 3 | Sabbia | mc | 0,24 | € 86,00 | € 20,64 | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 268,64 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 3% del materiale | % | 3,00 | € 268,64 | 8,06 | |
| 3,2 | 2 | Betoniera | ora | 7,00 | € 36,00 | 252,00 | |
| 3,3 | 3 | Tiro in alto | ore | 1,00 | € 38,00 | 38,00 | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 298,06 |
| A | Sommano | | | | | | € 959,42 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 143,91 |
| B | Sommano | | | | | | € 1.103,33 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 110,33 |
| C | Sommano | | | | | | € 1.213,67 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,67 |
| TOTALE | | | | | Mq | | € 1.213,00 |

| | | | | | | | |
|--|--|---|-----------------|----------|----------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 009 | NP 009 | Realizzazione di passerelle temporanee di larghezza massima di 100 cm. con tubi in acciaio e tavole in legno per consentire il passaggio nei vari ambienti e compreso ogni ulteriore onere ed accessorio. | | | | | ml |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,00 | € 27,96 | € - | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 1,00 | € 25,87 | € 25,87 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 1,00 | € 23,22 | € 23,22 | |
| 1,4 | | | | | | € - | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 49,09 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Chiodi | kg | 0,20 | € 2,00 | € 0,40 | |
| 2,2 | 2 | Morsetti ortogonali | cad | 4,00 | € 5,00 | € 20,00 | |
| 2,3 | 3 | Tavole da 5 cm | mc | 0,05 | € 600,00 | € 30,00 | |
| 2,4 | 4 | Tubi da 2" | ml | 3,00 | € 6,10 | € 18,30 | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 68,70 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 3% del materiale | % | 3,00 | € 68,70 | 2,06 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 2,06 |
| A | Sommano | | | | | | € 119,85 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 17,98 |
| B | Sommano | | | | | | € 137,83 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 13,78 |
| C | Sommano | | | | | | € 151,61 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,01 |
| TOTALE | | | | | ML | | € 151,60 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 010 | NP 010 | Lavori di smontaggio a mano dei basolti in pietra vulcanica, accantonamento provvisorio in cantiere e successiva posa in opera. Effettuato a zone successive. e compreso ogni ulteriore onere ed accessorio. | | | | | mq |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,00 | € 27,96 | € - | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 1,50 | € 25,87 | € 38,81 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 1,50 | € 23,22 | € 34,83 | |
| 1,4 | 4 | Posatori | ORA | 1,50 | € 62,50 | € 93,75 | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 167,39 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Sabbia | mc | 0,25 | € 33,00 | € 8,25 | |
| 2,2 | 2 | Cemento | q.li | 0,55 | € 15,20 | € 8,36 | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 16,61 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 3% del materiale | % | 3,00 | € 16,61 | 0,50 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 0,50 |
| A | Sommano | | | | | | € 184,49 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 27,67 |
| B | Sommano | | | | | | € 212,17 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 21,22 |
| C | Sommano | | | | | | € 233,38 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,03 |
| TOTALE | | | | | Mq | | € 233,35 |

| | | | | | | | |
|--|---|---|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 011 | NP 011 | Rinterro con sabbia grossa avendo cura della salvaguardia delle strutture presenti e compreso ogni ulteriore onere ed accessorio. | | | | | mq |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,00 | € 27,96 | € - | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 0,00 | € 25,87 | € - | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 1,20 | € 23,22 | € 27,86 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 27,86 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Sabbia grossa | mc | 1,00 | € 45,00 | € 45,00 | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 45,00 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 3% del materiale | % | 3,00 | € 45,00 | 1,35 | |
| 3,2 | 2 | Incidenza piccoli attrezzi | a corpo | 1,00 | € 2,50 | € 2,50 | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 3,85 |
| A | Sommano | | | | | | € 76,71 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 11,51 |
| B | Sommano | | | | | | € 88,22 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 8,82 |
| C | Sommano | | | | | | € 97,04 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,04 |
| TOTALE | | | | | Mq | | € 97,00 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 012 | NP 012 | Risagomatura di arco in tufo , compreso realizzazione di sagome ed ogni ulteriore onere ed accessorio. | | | | | ml |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,00 | € 27,96 | € - | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 0,25 | € 25,87 | € 6,47 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 0,25 | € 23,22 | € 5,81 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 12,27 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Rinzaffo consolidante | kg | 10,00 | € 0,84 | € 8,40 | |
| 2,2 | 2 | Sagome | a corpo | 1,00 | € 6,00 | € 6,00 | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 14,40 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 3% del materiale | % | 3,00 | € 14,40 | 0,43 | |
| 3,2 | 2 | Incidenza piccoli attrezzi | a corpo | 1,00 | € 1,50 | € 1,50 | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 1,93 |
| A | Sommano | | | | | | € 28,60 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 4,29 |
| B | Sommano | | | | | | € 32,90 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 3,29 |
| C | Sommano | | | | | | € 36,18 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,03 |
| TOTALE | | | | | MI | | € 36,15 |

| | | | | | | | |
|--|---|---|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 013 | NP 013 | Sovrapprezzo al restauro di muratura antica OPUS LATERICIUM per utilizzo di mattoni di dimensioni 28x13x3,5 e per il taglio dello stesso e compreso ogni ulteriore onere ed accessorio. | | | | | mq |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 2,80 | € 27,96 | € 78,29 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 0,00 | € 25,87 | € - | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 2,80 | € 23,22 | € 65,02 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 143,30 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Mattoni | mq | 1,00 | € 25,50 | € 25,50 | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 25,50 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 3% del materiale | % | 3,00 | € 25,50 | 0,77 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 0,77 |
| A | Sommano | | | | | | € 169,57 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 25,44 |
| B | Sommano | | | | | | € 195,00 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 19,50 |
| C | Sommano | | | | | | € 214,50 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | € 0,00 |
| TOTALE | | | | | Mq | | € 214,50 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|----------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 014 | NP 014 | Fornitura e posa in opera di passerella con struttura portante in acciaio zincato (non a vista) del tipo Upn e lpe con relativi sistemi di fissaggio a muro, e sovrastante grigliato antitacco in acciaio corten, spessore 40/10, compreso ogni onere e magistero e compreso ogni ulteriore onere ed accessorio. | | | | | mq |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 3,20 | € 27,96 | € 89,47 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 3,20 | € 25,87 | € 82,78 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 3,20 | € 23,22 | € 74,30 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 246,56 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Grigliato | mq | 1,00 | € 370,00 | € 370,00 | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 370,00 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 3% del materiale | % | 3,00 | € 370,00 | 11,10 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 11,10 |
| A | Sommano | | | | | | € 627,66 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 94,15 |
| B | Sommano | | | | | | € 721,81 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 72,18 |
| C | Sommano | | | | | | € 793,99 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | € 0,01 |
| TOTALE | | | | | Mq | | € 794,00 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|----------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 015 | NP 015 | Fornitura e posa in opera di piani in corten con struttura portante in acciaio zincato con relativi sistemi di fissaggio in acciaio corten, spessore 40/10 e compreso ogni onere e magistero, compreso ogni onere e magistero e compreso ogni ulteriore onere ed accessorio. | | | | | mq |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 1,60 | € 27,96 | € 44,74 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 1,60 | € 25,87 | € 41,39 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 1,60 | € 23,22 | € 37,15 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 123,28 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Piani | mq | 1,00 | € 187,30 | € 187,30 | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 187,30 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 3% del materiale | % | 3,00 | € 187,30 | 5,62 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 5,62 |
| A | Sommano | | | | | | € 316,20 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 47,43 |
| B | Sommano | | | | | | € 363,63 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 36,36 |
| C | Sommano | | | | | | € 399,99 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | € 0,01 |
| TOTALE | | | | | Mq | | € 400,00 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|----------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 016 | NP 016 | Fornitura e posa in opera di pavimentazione formata da lastre di pietra lavica di qualunque forma e dimensione descrizione estesa come da EPU, compreso ogni onere e magistero e accessorio. | | | | | mq |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 1,20 | € 27,96 | € 33,55 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 1,20 | € 25,87 | € 31,04 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 1,20 | € 23,22 | € 27,86 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 92,46 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Lastre di pietra da reintegrare | mq | 0,50 | € 174,00 | € 87,00 | |
| 2,2 | 2 | Massetto di sottofondo di sabbia e cemento | mc | 0,04 | € 38,20 | € 1,53 | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 88,53 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 3% del materiale | % | 3,00 | € 88,53 | 2,66 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 2,66 |
| A | Sommano | | | | | | € 183,64 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 27,55 |
| B | Sommano | | | | | | € 211,19 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 21,12 |
| C | Sommano | | | | | | € 232,31 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,01 |
| TOTALE | | | | | Mq | | € 232,30 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|----------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 017 | NP 017 | Fornitura e posa in opera di pavimentazione in legno di castagno in tavole maschiate di cm 20x200 da campionare, compreso trattamento antitarlo, antimuffa e antifungo ed ogni altro onere e accessorio. | | | | | mq |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,70 | € 27,96 | € 19,57 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 0,70 | € 25,87 | € 18,11 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 0,70 | € 23,22 | € 16,25 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 53,94 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Tavolame in castagno | mq | 1,00 | € 97,30 | € 97,30 | |
| 2,2 | 2 | Materiale antitarlo, etc. | kg | 1,20 | € 8,20 | € 9,84 | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 107,14 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 3% del materiale | % | 3,00 | € 107,29 | 3,22 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 3,22 |
| A | Sommano | | | | | | € 164,29 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 24,64 |
| B | Sommano | | | | | | € 188,94 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 18,89 |
| C | Sommano | | | | | | € 207,83 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,03 |
| TOTALE | | | | | Mq | | € 207,80 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 018 | NP 018 | Fornitura e posa in opera di sistema di pareti autoportanti per partizioni interne per locali WC, realizzati su disegno con struttura metallica e tamponature in materiale plastico, ligneo o MDF, ante apribili a cerniera complete di ferramenta e serramenti , ganci e maniglie, il tutto su scelta della D.L., e compreso ogni altro onere e accessorio. | | | | | mq |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,70 | € 27,96 | € 19,57 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 0,00 | € 25,87 | € - | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 0,70 | € 23,22 | € 16,25 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 35,83 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Pareti autoportanti complete di accessoti | mq | 1,00 | € 88,10 | € 88,10 | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 88,10 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 3% del materiale | % | 3,00 | € 88,10 | 2,64 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 2,64 |
| A | Sommano | | | | | | € 126,57 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 18,99 |
| B | Sommano | | | | | | € 145,55 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 14,56 |
| C | Sommano | | | | | | € 160,11 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,01 |
| TOTALE | | | | | Mq | | € 160,10 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|----------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 019 | NP 019 | Fornitura e posa in opera di porta ad uno o più battenti con struttura metallica su disegno, con ante vetrate con specchiature realizzate con vetrocamera in cristallo stratificato all'esterno, compreso controtelaio, opere murarie necessarie, completa di ferramenta di tenuta e chiusura, e quant'altro occorrente per dare il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte., e compreso ogni altro onere e accessorio. | | | | | mq |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,60 | € 27,96 | € 16,78 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 0,60 | € 25,87 | € 15,52 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 0,60 | € 23,22 | € 13,93 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 46,23 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Porta completa di accessori | mq | 1,00 | € 285,50 | € 285,50 | |
| 2,2 | 2 | Ferramenta (tenuta e chiusura) | a corpo | 1,00 | € 24,00 | € 24,00 | |
| 2,3 | 3 | Controtelaio | a corpo | 1,00 | € 18,00 | € 18,00 | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 327,50 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 3% del materiale | % | 3,00 | € 327,50 | 9,83 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 9,83 |
| A | Sommano | | | | | | € 383,56 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 57,53 |
| B | Sommano | | | | | | € 441,09 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 44,11 |
| C | Sommano | | | | | | € 485,20 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | € 0,00 |
| TOTALE | | | | | Mq | | € 485,20 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|----------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 020 | NP 020 | Porta interna in legno con anta mobile tamburata e con bordi impallacciati, completa di telaio maestro in listellare impallicciato dello spessore di 8/11 mm. coprifili ad incastro in multistrato e tutta la ferramenta necessaria per il fissaggio, con esclusione delle maniglie e degli eventuali vetri, movimento e chiusura, delle dimensioni standard di 210 x 210 cm : con anta cieca liscia : rovere naturale., e compreso ogni altro onere e accessorio. | | | | | cad |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,50 | € 27,96 | € 13,98 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 0,50 | € 25,87 | € 12,94 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 0,50 | € 23,22 | € 11,61 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 38,53 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Porta completa di accessori | mq | 1,00 | € 485,00 | € 485,00 | |
| 2,2 | 2 | Ferramenta (tenuta e chiusura) | a corpo | 1,00 | € 15,00 | € 15,00 | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 500,00 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 3% del materiale | % | 3,00 | € 500,00 | 15,00 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 15,00 |
| A | Sommano | | | | | | € 553,53 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 83,03 |
| B | Sommano | | | | | | € 636,55 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 63,66 |
| C | Sommano | | | | | | € 700,21 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,21 |
| TOTALE | | | | | Cad | | € 700,00 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 021 | NP 021 | Fornitura e posa in opera di ghiaino di spessore medio cm.10 per realizzazione di uno strato superficiale di finitura sulla superficie del terreno vegetale dopo la messa a dimora definitiva delle essenze arboree, e compreso ogni altro onere e accessorio. | | | | | mc |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,35 | € 27,96 | € 9,79 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 0,00 | € 25,87 | € - | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 0,35 | € 23,22 | € 8,13 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 17,91 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Ghiaino | mc | 1,00 | € 19,10 | € 19,10 | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 19,10 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 3% del materiale | % | 3,00 | € 19,10 | 0,57 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 0,57 |
| A | Sommano | | | | | | € 37,59 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 5,64 |
| B | Sommano | | | | | | € 43,22 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 4,32 |
| C | Sommano | | | | | | € 47,55 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | € 0,00 |
| TOTALE | | | | | Mc | | € 47,55 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 022 | NP 022 | Pareti e controsoffitti in cartongesso in lastre tipo PLACOMARINE o altro prodotto con caratteristiche analoghe, trattate sulle superfici con prodotti idrofughi, dotate di caratteristiche di elevata resistenza in ambienti umidi, fissate mediante viti autoperforanti ad una struttura costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato dello spessore di 6/10 mm ad interrasse di 600 mm, comprese la stessa struttura e la stuccatura dei giunti, e compreso ogni altro onere e accessorio. | | | | | mq |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,70 | € 27,96 | € 19,57 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 0,00 | € 25,87 | € - | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 0,70 | € 23,22 | € 16,25 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 35,83 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Lastre antiumidità | mc | 2,10 | € 14,80 | € 31,08 | |
| 2,2 | 2 | Struttura metallica | mc | 1,00 | € 3,70 | € 3,70 | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 34,78 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 3% del materiale | % | 3,00 | € 34,78 | 1,04 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 1,04 |
| A | Sommano | | | | | | € 71,65 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 10,75 |
| B | Sommano | | | | | | € 82,40 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 8,24 |
| C | Sommano | | | | | | € 90,64 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,04 |
| TOTALE | | | | | Mq | | € 90,60 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|----------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 023 | NP 023 | Realizzazione di arco a tutto sesto di altezza cm. 60 e profondità fino a cm. 90, in laterizi di produzione artigianale eseguito in sottosquadro e con innesto nella vecchia muratura romana esistente mediante rimozione di mattoni, compresa ricostruzione del nucleo in opera cementizia e costruzione di centina in legno su struttura in tubolari innocenti di appoggio , eseguito come da indicazioni ricevute dalla Soprintendenza e dalla Direzione dei Lavori, compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.e compreso ogni altro onere e accessorio. | | | | | Cad |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 76,00 | € 27,96 | € 2.124,96 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 76,00 | € 25,87 | € 1.966,12 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 76,00 | € 23,22 | € 1.764,72 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 5.855,80 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Laterizi | mc | 1,00 | € 285,00 | € 285,00 | |
| 2,2 | 2 | Centina in legno | mc | 1,00 | € 137,00 | € 137,00 | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 422,00 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 3% del materiale | % | 3,00 | € 422,00 | 12,66 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 12,66 |
| A | Sommano | | | | | | € 6.290,46 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 943,57 |
| B | Sommano | | | | | | € 7.234,03 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 723,40 |
| C | Sommano | | | | | | € 7.957,43 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,03 |
| TOTALE | | | | | Cad | | € 7.957,40 |

| | | | | | | | |
|--|---|---|-----------------|----------|----------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 024 | NP 024 | Fornitura e posa in opera di lastre di vetro o di cristallo tagliate a misura, di qualsiasi dimensione, su telai metallici, compreso strisce in neoprene per l'appoggio di spessore non inferiore a 1 mm, la pulitura e gli sfridi, per il completamento del piano di Posa di Pavimenti e Passerelle: cristallo di sicurezza stratificato blindato alte prestazioni, a norma UNI EN 9186: spessore 26/27 mm e compreso ogni altro onere e accessorio. | | | | | mq |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,50 | € 27,96 | € 13,98 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 0,50 | € 25,87 | € 12,94 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 1,50 | € 23,22 | € 34,83 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 61,75 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Cristallo stratificato | mq | 1,00 | € 315,00 | € 315,00 | |
| 2,2 | 2 | Neoprene | mq | 4,00 | € 3,10 | € 12,40 | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 327,40 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 3% del materiale | % | 3,00 | € 327,40 | 9,82 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 9,82 |
| A | Sommano | | | | | | € 398,97 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 59,85 |
| B | Sommano | | | | | | € 458,81 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 45,88 |
| C | Sommano | | | | | | € 504,69 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,04 |
| TOTALE | | | | | Mc | | € 504,65 |

| | | | | | | | |
|--|---|---|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 025 | NP 025 | Sovrapprezzo per il montaggio di opere con spartiti geometrici articolati e di forma non lineare in carpenteria metallica assemblata in opera con bulloni di classe idonea al tipo di acciaio in ambienti disagiati e compreso ogni altro onere e accessorio. | | | | | Kg |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,03 | € 27,96 | € 0,84 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | | € 25,87 | € - | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 0,03 | € 23,22 | € 0,70 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 1,54 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Carpenteria metallica | kg | 1,00 | € 1,60 | € 1,60 | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 1,60 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 2% del materiale | % | 2,00 | € 1,60 | 0,03 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 0,03 |
| A | Sommano | | | | | | € 3,17 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 0,48 |
| B | Sommano | | | | | | € 3,64 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 0,36 |
| C | Sommano | | | | | | € 4,01 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,01 |
| TOTALE | | | | | Kg | | € 4,00 |

| | | | | | | | |
|--|---|---|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 026 | NP 026 | Disinfestazione e derattizzazione di locali sotterranei da eseguirsi preventivamente prima dell'inizio delle lavorazioni, con materiali e attrezzi idonei, per dare l'opera eseguita a regola d'arte, e compreso ogni altro onere e accessorio. | | | | | cad |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,00 | € 27,96 | € - | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 0,00 | € 25,87 | € - | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 40,00 | € 23,22 | € 928,80 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 928,80 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Disinfettante e derattizzante | kg | 15,00 | € 6,50 | € 97,50 | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 97,50 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 2% del materiale | % | 2,00 | € 97,50 | 1,95 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 1,95 |
| A | Sommano | | | | | | € 1.028,25 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 154,24 |
| B | Sommano | | | | | | € 1.182,49 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 118,25 |
| C | Sommano | | | | | | € 1.300,74 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,74 |
| TOTALE | | | | | cad | | € 1.300,00 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 027 | NP 027 | Risanamento di profilati esistenti in ferro mediante spazzolatura manuale delle parti ossidate; pulizia del sottofondo per eliminare polveri, applicazione di pitture antiruggine, con colori secondo le disposizione della D.L, da applicare a pennello con due mani a coprire da conteggiare a metro lineare per il trattamento anticorrosivo e la protezione dei profilati e quant'altro necessario per rendere l'opera completa in ogni sua parte a regola d'arte, e compreso ogni altro onere e accessorio. | | | | | ml |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,50 | € 27,96 | € 13,98 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 0,65 | € 25,87 | € 16,82 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 0,70 | € 23,22 | € 16,25 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | € 47,05 | |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Cartavetrata | foglio | 1,00 | € 1,90 | € 1,90 | |
| 2,2 | 2 | Acqua ragia | kg | 0,50 | € 3,95 | € 1,98 | |
| 2,3 | 3 | Antiruggine | kg | 0,60 | € 9,60 | € 5,76 | |
| 2,4 | 4 | Colore | kg | 0,60 | € 14,90 | € 8,94 | |
| Totale Materiali | | | | | | € 18,58 | |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 3% del materiale | % | 3,00 | € 18,58 | 0,56 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | € 0,56 | |
| A | Sommano | | | | | | € 66,18 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 9,93 |
| B | Sommano | | | | | | € 76,11 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 7,61 |
| C | Sommano | | | | | | € 83,72 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,02 |
| TOTALE | | | | | MI | | € 83,70 |

| | | | | | | | |
|---|--|---|------------------------|-----------------|---------------|-------------------------|------------------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo <i>Riferimento Elenco Prezzi</i> | Num, Ord. Tariffa <i>Riferimento Elenco Prezzi</i> | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 028 | NP 028 | Infissi in acciaio e vetro, realizzati artigianalmente su disegno, con struttura a maglia modulare a spartiti geometrici articolati da adattare alle dimensioni dei vani esistenti, fornito e posto in opera, ad escusione delle sole opere murarie, con telaio fisso portante in acciaio, infisso ad uno o più battenti fissi o apribili, con o senza sopraluce fisso o apribile ed eventuali centinature, completo di vetro di sicurezza, fermavetro, Guarnizioni, scacciacqua, staffe, cerniere in acciaio con rondelle, maniglione in acciaio inox con asta di manovra per apertura e chiusura, due zeccole per ogni battente mobile e finitura con verniciatura a fuoco e/o a forno a colori personalizzati non commerciali secondo i colori scelti dalla D.L. ed ogni altro onere e accessorio, per dare il prodotto finito a regola d'arte., compreso ogni altro onere e accessorio. | | | | | mq |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 8,00 | € 27,96 | € 223,68 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 8,00 | € 25,87 | € 206,96 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 8,00 | € 23,22 | € 185,76 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 616,40 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Infisso completo | mq | 1,00 | € 630,00 | € 630,00 | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 630,00 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 3% del materiale | % | 3,00 | € 630,00 | 18,90 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 18,90 |
| A | Sommano | | | | | | € 1.265,30 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 189,80 |
| B | Sommano | | | | | | € 1.455,10 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 145,51 |
| C | Sommano | | | | | | € 1.600,60 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | € 0,00 |
| TOTALE | | | | | mq | € 1.600,60 | |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 029 | NP 029 | Devitalizzazione e successiva rimozione di muschi e licheni e strati algati da superfici in cocchiopesto o su pareti in pietra antica eseguito a mano o con l'ausilio di bisturi e spazzole previa bagnatura a mezzo di impacchi da formulare composto da alghicida , funghicida, battericida, tensiattivo, adesivizzante, compreso l'allontanamento del materiale di risulta e il suo trasporto a discarica autorizzata con l'esclusione della tassa per la discarica. Non è compreso l'onere per il ponteggio se richiesto., compreso ogni altro onere e accessorio. | | | | | mq |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,70 | € 27,96 | € 19,57 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 0,70 | € 25,87 | € 18,11 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 0,70 | € 23,22 | € 16,25 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 53,94 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Materiali di consumo | a corpo | 1,00 | € 5,60 | € 5,60 | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 5,60 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 2% del materiale | % | 2,00 | € 5,60 | 0,11 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 0,11 |
| A | Sommano | | | | | | € 59,65 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 8,95 |
| B | Sommano | | | | | | € 68,59 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 6,86 |
| C | Sommano | | | | | | € 75,45 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | € 0,00 |
| TOTALE | | | | | mq | | € 75,45 |

| | | | | | | | |
|--|---|---|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 030 | NP 030 | Riadesione strati di preparazione gradonata cavea. Prezzo desunto dalla Tariffa DEI Lazio voce 0450244. | | | | | mq |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,00 | € 27,96 | € - | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 0,00 | € 25,87 | € - | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 0,00 | € 23,22 | € - | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 0,00 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | | | | | | | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 0,00 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | | | | | | | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 0,00 |
| A | Sommano | | | | | | € 0,00 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 0,00 |
| B | Sommano | | | | | | € 0,00 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 0,00 |
| C | Sommano | | | | | | € 148,47 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | € 0,00 |
| TOTALE | | | | | mq | | € 148,47 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 031 | NP 031 | Rimozione ossidi di ferro. Prezzo desunto dalla Tariffa DEI Lazio voce 015069. | | | | | dmq |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,00 | € 27,96 | € - | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 0,00 | € 25,87 | € - | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 0,00 | € 23,22 | € - | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 0,00 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | | | | | | | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 0,00 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | | | | | | | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 0,00 |
| A | Sommano | | | | | | € 0,00 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 0,00 |
| B | Sommano | | | | | | € 0,00 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 0,00 |
| C | Sommano | | | | | | € 28,57 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | € 0,00 |
| TOTALE | | | | | dmq | | € 28,57 |

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: **PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS**

Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano.

ANALISI DEL PREZZO

| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
|--|---|---|-----------------|-----------|------------|------------------|-----------------|
| NP 033 | NP 033 | Misure planoaltimetriche con Stazione Totale Topografica, a cadenze prefissate, come riportate in offerta, con misure della temperatura (al fine di discriminare gli eventuali effetti termici), compiuta da una squadra di tecnici specializzati con relativa restituzione dei dati rilevati in forma tabellare e grafica. | | | | | cad |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 1,50 | € 27,96 | € 41,94 | |
| 1,2 | | | | | | | |
| 1,3 | | | | | | | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 41,94 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Costo approvvigionamento strumentazione | a corpo | 1,00 | € 66,00 | € 66,00 | |
| 2,2 | 2 | Costo test strumentazione | a corpo | 3,00 | € 50,00 | € 150,00 | |
| 2,3 | 3 | Incidenza utilizzo piccoli attrezzi | a corpo | 1,00 | € 2,84 | € 2,84 | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale MaTERIALI | | | | | | | € 218,84 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 2% del materiale | % | 2,00 | € 97,50 | 4,38 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 4,38 |
| A | Sommano | | | | | | € 265,16 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | % | 15 | | | € 39,77 |
| B | Sommano | | | | | | € 304,93 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | % | 10 | | | € 30,49 |
| C | Sommano | | | | | | € 335,42 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,02 |
| TOTALE | | | | | cad | | € 335,40 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|----------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 034 | NP 034 | Posa in opera e rimozione, al termine del controllo, di miniprismi di lettura compreso ogni onere e magistero. | | | | | cad |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 1,50 | € 27,96 | € 41,94 | |
| 1,2 | | | | | | | |
| 1,3 | | | | | | | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 41,94 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Costo approvvigionamento strumentazione | a corpo | 1,00 | € 291,29 | € 291,29 | |
| 2,2 | 2 | Costo test strumentazione | a corpo | 0,50 | € 50,00 | € 25,00 | |
| 2,3 | 3 | Incidenza utilizzo piccoli attrezzi | a corpo | 1,00 | € 10,00 | € 10,00 | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale MaTERIALI | | | | | | | € 326,29 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 2% del materiale | % | 2,00 | € 97,50 | 6,53 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 6,53 |
| A | Sommano | | | | | | € 374,76 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 56,21 |
| B | Sommano | | | | | | € 430,97 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 43,10 |
| C | Sommano | | | | | | € 474,07 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,02 |
| TOTALE | | | | | cad | | € 474,05 |

| | | | | | | | |
|--|---|---|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 035 | NP 035 | Iniezioni di boiacca fluida di malta idraulica superfluida per consolidamento di murature fatiscenti, compresi mano dopera, materiali ed attrezzature necessari, applicazione del tubetto portagomma e sua rimozione a fine lavoro, lavaggio della parete con acqua a pressione, compreso ogni onere e magistero. | | | | | kg |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,03 | € 27,96 | € 0,84 | |
| 1,2 | | | | | | | |
| 1,3 | | | | | | € - | |
| 1,4 | | | | | | € - | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 0,84 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 3 | Malta idraulica superfluida | kg | 1,00 | € 1,24 | € 1,24 | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale MaTERIALI | | | | | | | € 1,24 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | | Trasporto si considera il % del materiale | | | | 0,02 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 0,02 |
| A | Sommano | | | | | | € 2,10 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 0,32 |
| B | Sommano | | | | | | € 2,42 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 0,24 |
| C | Sommano | | | | | | € 2,66 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,01 |
| TOTALE | | | | | kg | | € 2,65 |

Committente: **COMUNE DI NAPOLI**

OGGETTO: **PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS**

Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano.

ANALISI DEL PREZZO

| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
|--|---|--|-----------------|----------|-----------|------------------|-----------------|
| NP 036 | NP 036 | Compenso alle iniezioni di boiaccia di malta idraulica superfluida per aggiunta di: fluidificante con incrementatore delle resistenze alle brevi e lunghe stagionature, conforme alle norme UNI 7102/7, compreso ogni onere e magistero. | | | | | kg |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,03 | € 27,96 | € 0,84 | |
| 1,2 | | | | | | | |
| 1,3 | | | | | | € - | |
| 1,4 | | | | | | € - | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 0,84 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 3 | Fluidificante | kg | 1,00 | € 0,66 | € 0,66 | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale MaTERIALI | | | | | | | € 0,66 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | | Trasporto si considera il % del materiale | | | | 0,01 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 0,01 |
| A | Sommano | | | | | | € 1,51 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 0,23 |
| B | Sommano | | | | | | € 1,74 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 0,17 |
| C | Sommano | | | | | | € 1,91 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,01 |
| TOTALE | | | | | kg | | € 1,90 |

| | | | | | | | |
|--|---|---|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 037 | NP 037 | Sarcitura di lesioni su murature da eseguirsi mediante l'impiego di scaglie in laterizi o pietra da recupero e malta idraulica a kg 400, previa accurata scarnitura, depolverizzazione e lavaggio delle superfici con acqua a pressione, per profondità massima pari a cm 10,00 e di larghezza massima pari a cm 5,00, compreso ogni onere e magistero. | | | | | ml |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,45 | € 27,96 | € 12,58 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Comune | ORA | 0,45 | € 23,22 | € 10,45 | |
| 1,3 | | | | | | € - | |
| 1,4 | | | | | | € - | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 23,03 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 3 | Malta idraulica (400 kg per 1 mc di sabbia) | mc | 0,01 | € 97,30 | € 0,77 | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale MaTERIALI | | | | | | | € 0,77 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | | Trasporto si considera il 2% del materiale | | | | 0,02 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | 0,00 | |
| 3,4 | | | | | | 0 | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 0,02 |
| A | Sommano | | | | | | € 23,82 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 3,57 |
| B | Sommano | | | | | | € 27,39 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 2,74 |
| C | Sommano | | | | | | € 30,13 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,03 |
| TOTALE | | | | | MI | € 30,10 | |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 038 | NP 038 | Sarcitura di lesioni murarie con malta idraulica e mattoni da eseguirsi mediante l'impiego di mattoni e malta idraulica a kg 400 accurato lavaggio delle superfici con acqua a pressione, per profondità massima pari a cm 10,00 e di larghezza massima pari a cm 5,00, compreso ogni onere e magistero. | | | | | ml |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,45 | € 27,96 | € 12,58 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Comune | ORA | 0,45 | € 23,22 | € 10,45 | |
| 1,3 | | | | | | € - | |
| 1,4 | | | | | | € - | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 23,03 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 3 | Malta idraulica (400 kg per 1 mc di sabbia) | mc | 0,01 | € 97,30 | € 0,77 | |
| 2,2 | 4 | Mattoni pieni da cm 5,5x12x25 | cad | 10,00 | € 0,65 | € 6,50 | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale MaTERIALI | | | | | | | € 7,27 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | | Trasporto si considera il 3% del materiale | | | | 0,96 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 0,96 |
| A | Sommano | | | | | | € 31,26 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 4,69 |
| B | Sommano | | | | | | € 35,95 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 3,60 |
| C | Sommano | | | | | | € 39,55 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | € 0,00 |
| TOTALE | | | | | MI | | € 39,55 |

| | | | | | | | |
|--|---|---|-----------------|----------|----------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 040 | NP 040 | Trasporto di attrezzature per sondaggio a rotazione su aree pianeggianti accessibili ai normali mezzi di trasporto, eseguito con le prescrizioni e gli oneri di cui alle modalità tecnologiche e norme di misurazione "ANISIG". | | | | | cad |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 1,00 | € 27,96 | € 27,96 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 1,00 | € 25,87 | € 25,87 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 1,00 | € 23,22 | € 23,22 | |
| 1,4 | | | | | | € - | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 77,05 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Costo approvvigionamento attrezzature | a corpo | 1,00 | € 680,00 | € 680,00 | |
| 2,2 | 2 | Costo test strumentazione | a corpo | 1,00 | € 60,00 | € 60,00 | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 740,00 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 2% del materiale | % | 2,00 | 740,00 | 14,80 | |
| 3,2 | 2 | Incidenza utilizzo piccoli attrezzi | a corpo | 1,00 | 8,10 | 8,10 | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 22,90 |
| A | Sommano | | | | | | € 839,95 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 125,99 |
| B | Sommano | | | | | | € 965,94 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 96,59 |
| C | Sommano | | | | | | € 1.062,54 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,09 |
| TOTALE | | | | | Cad | | € 1.062,45 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 041 | NP 041 | Postazione per sondaggi verticali a carotaggio continuo da realizzarsi mediante utilizzo di sonda idraulica cingolata in siti accessibili ai normali mezzi di trasporto. | | | | | cad |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,50 | € 27,96 | € 13,98 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | | € 25,87 | € - | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | | € 23,22 | € - | |
| 1,4 | | | | | | € - | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 13,98 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Costo approvvigionamento attrezzature | a corpo | 1,00 | € 56,00 | € 56,00 | |
| 2,2 | 2 | Costo test strumentazione | a corpo | 0,50 | € 50,00 | € 25,00 | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 81,00 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 2% del materiale | % | 2,00 | 81,00 | 1,62 | |
| 3,2 | 2 | Incidenza utilizzo piccoli attrezzi | a corpo | 1,00 | 1,38 | 1,38 | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 3,00 |
| A | Sommano | | | | | | € 97,98 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 14,70 |
| B | Sommano | | | | | | € 112,68 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 11,27 |
| C | Sommano | | | | | | € 123,94 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | € 0,01 |
| TOTALE | | | | | cad | | € 123,95 |

| | | | | | | | |
|--|--|---|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 042 | NP 042 | Sondaggi geoarcheologici mediante perforazione ad andamento verticale eseguita a rotazione a carotaggio continuo, in terreni a grana fine quali argille, limi, limi sabbiosi e rocce tenere tipo tufiti o altro, realizzate mediante sonda cingolata del tipo i | | | | | MI |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,50 | € 27,96 | € 13,98 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | | € 25,87 | € - | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | | € 23,22 | € - | |
| 1,4 | | | | | | € - | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 13,98 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Costo approvvigionamento attrezzature | a corpo | 1,00 | € 24,00 | € 24,00 | |
| 2,2 | 2 | Costo test strumentazione | a corpo | 0,50 | € 56,00 | € 28,00 | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 52,00 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 2% del materiale | % | 2,00 | 52,00 | 1,04 | |
| 3,2 | 2 | Incidenza utilizzo piccoli attrezzi | a corpo | 1,00 | 0,20 | 0,20 | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 1,24 |
| A | Sommano | | | | | | € 67,22 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 10,08 |
| B | Sommano | | | | | | € 77,30 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 7,73 |
| C | Sommano | | | | | | € 85,03 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,03 |
| TOTALE | | | | | MI | | € 85,00 |

| | | | | | | | |
|--|---|---|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 043 | NP 043 | Fornitura cassette catalogatrici (ogni cassetta contiene 5 ml di sondaggio). | | | | | cad |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | | € 27,96 | € - | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | | € 25,87 | € - | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 0,11 | € 23,22 | € 2,55 | |
| 1,4 | | | | | | € - | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 2,55 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Cassette carotatrici | a corpo | 1,00 | € 18,25 | € 18,25 | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 18,25 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 1% del materiale | % | 1,00 | 18,25 | 0,18 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 0,18 |
| A | Sommano | | | | | | € 20,99 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 3,15 |
| B | Sommano | | | | | | € 24,13 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 2,41 |
| C | Sommano | | | | | | € 26,55 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | € 0,01 |
| TOTALE | | | | | cad | | € 26,56 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 044 | NP 044 | Relazione archeostratigrafica e con annesse sezioni interpretative. Per ogni singolo sito fino ad un massimo di cinque sondaggi. | | | | | Cad |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Archeologo | ORA | 40,00 | € 34,90 | € 1.396,00 | |
| 1,2 | | | | | | | |
| 1,3 | | | | | | | |
| 1,4 | | | | | | € - | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 1.396,00 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | | | | | | | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 0,00 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Incidenza utilizzo piccoli attrezzi | a corpo | 1,00 | 3,80 | 3,80 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 3,80 |
| A | Sommano | | | | | | € 1.399,80 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 209,97 |
| B | Sommano | | | | | | € 1.609,77 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 160,98 |
| C | Sommano | | | | | | € 1.770,75 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | € 0,00 |
| TOTALE | | | | | Cad | | € 1.770,75 |

| | | | | | | | |
|--|---|---|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 045 | NP 045 | Movimentazione nell'area di cantiere di reperti e manufatti di qualsiasi dimensione e consistenza, compreso ogni onere e magistero. | | | | | cad |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | | | | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | | € 25,87 | € - | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune n. 2xore 35 | ORA | 70,00 | € 23,22 | € 1.625,40 | |
| 1,4 | | | | | | € - | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 1.625,40 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | | | | | | | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale MATERIALI | | | | | | | € 0,00 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | | | | | | | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 0,00 |
| A | Sommano | | | | | | € 1.625,40 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 243,81 |
| B | Sommano | | | | | | € 1.869,21 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 186,92 |
| C | Sommano | | | | | | € 2.056,13 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,13 |
| TOTALE | | | | | cad | | € 2.056,00 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 046 | NP 046 | Fornitura e posa in opera di scaffalature, da realizzarsi nei locali della D.L. per riporre, catalogare e custodire reperti e manufatti di interesse archeologico recuperati durante le fasi di lavorazioni, realizzati con elementi di ponteggio a telaio sovrapponibili e mensole con tavole metalliche prefabbricate in ferro, compreso ogni ulteriore onere ed accessorio per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Costo per ogni modulo di dimensione mt 1,80x2,00 e ripiani ogni con passo ogni cm 50. | | | | | cad |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,12 | € 27,96 | € 3,36 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | | € 25,87 | € - | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 0,12 | € 23,22 | € 2,79 | |
| 1,4 | | | | | | € - | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 6,14 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Ponteggio con sistema ad "H" completo di staffe per collegamento alla muratura (mod. 180x200) | mq | 3,60 | € 7,47 | € 26,89 | |
| 2,2 | 2 | Tavolato metallico (50x200) n. 4x1,00 | mq | 4,00 | € 13,82 | € 55,28 | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale MaTERIALI | | | | | | | € 82,17 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 2% del materiale | % | 2,00 | € 40,71 | 2,04 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 2,04 |
| A | Sommano | | | | | | € 90,35 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 13,55 |
| B | Sommano | | | | | | € 103,90 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 10,39 |
| C | Sommano | | | | | | € 114,29 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | € 0,01 |
| TOTALE | | | | | cad | | € 114,30 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 047 | NP 047 | Prestazione di operaio comune per lavorazioni in economia da eseguirsi previa disposizione della direzione lavori. | | | | | h |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,00 | € 27,96 | € - | |
| 1,2 | 2 | Operaio Comune | ORA | 1,00 | € 23,22 | € 23,22 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Qualificato | ORA | 0,00 | € 25,87 | € - | |
| 1,4 | | | | | | € - | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 23,22 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | | | | | | | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale MaTERIALI | | | | | | | € 0,00 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | | Trasporto si considera il 2% del materiale | | | | 0,00 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | 0,00 | |
| 3,4 | | | | | | 0 | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 0,00 |
| A | Sommano | | | | | | € 23,22 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 3,48 |
| B | Sommano | | | | | | € 26,70 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 2,67 |
| C | Sommano | | | | | | € 29,37 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | € 0,00 |
| TOTALE | | | | | h | | € 29,37 |

| | | | | | | | |
|--|---|---|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 048 | NP 048 | Prestazione di operaio qualificato per lavorazioni in economia da eseguirsi previa disposizione della direzione lavori. | | | | | h |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,00 | € 27,96 | € - | |
| 1,2 | 2 | Operaio Comune | ORA | 0,00 | € 23,22 | € - | |
| 1,3 | 3 | Operaio Qualificato | ORA | 1,00 | € 25,87 | € 25,87 | |
| 1,4 | | | | | | € - | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 25,87 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | | | | | | | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale MaTERIALI | | | | | | | € 0,00 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | | Trasporto si considera il 2% del materiale | | | | 0,00 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | 0,00 | |
| 3,4 | | | | | | 0 | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 0,00 |
| A | Sommano | | | | | | € 25,87 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 3,88 |
| B | Sommano | | | | | | € 29,75 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 2,98 |
| C | Sommano | | | | | | € 32,73 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | € 0,00 |
| TOTALE | | | | | h | | € 32,73 |

| | | | | | | | |
|--|---|---|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| NP 049 | NP 049 | Prestazione di operaio specializzato per lavorazioni in economia da eseguirsi previa disposizione della direzione lavori. | | | | | h |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 1,00 | € 27,96 | € 27,96 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Comune | ORA | 0,00 | € 23,22 | € - | |
| 1,3 | 3 | Operaio Qualificato | ORA | 0,00 | € 25,87 | € - | |
| 1,4 | | | | | | € - | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 27,96 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | | | | | | | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale MaTERIALI | | | | | | | € 0,00 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | | Trasporto si considera il 2% del materiale | | | | 0,00 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | 0,00 | |
| 3,4 | | | | | | 0 | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 0,00 |
| A | Sommano | | | | | | € 27,96 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 4,19 |
| B | Sommano | | | | | | € 32,15 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 3,22 |
| C | Sommano | | | | | | € 35,37 |
| 6 | | | | | | | € 0,00 |
| TOTALE | | | | | h | | € 35,37 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| IE NP 001 | IE NP 001 | Posa in opera di corpo illuminante fornito dalla committenza da incasso e/o a parete a plafone e/o a sospensione per illuminazione ordinaria e/o di emergenza e/o di sicurezza comprensivo di mezzi d'opera. | | | | | Cad |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,75 | € 27,96 | € 20,97 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 0,75 | € 25,87 | € 19,40 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 0,75 | € 23,22 | € 17,42 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 57,79 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Incidenza attrezzatura | a corpo | 1,00 | € 37,35 | € 37,35 | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 37,35 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | | | | | | | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 0,00 |
| A | Sommano | | | | | | € 95,14 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 14,27 |
| B | Sommano | | | | | | € 109,41 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 10,94 |
| C | Sommano | | | | | | € 120,35 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | € 0,00 |
| TOTALE | | | | | Cad | | € 120,35 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|----------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| IE NP 002 | IE NP 002 | Fornitura e posa in opera di circuito di terra realizzato con disperi in ferro zincato collegati da treccia di rame nuda da 50 mmq, realizzazione di nodo equipotenziale e collegamento ad esso di tutte le parti metalliche dell'impianto elettrico e delle masse metalliche ad esso attigue. | | | | | cad |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 28,00 | € 27,96 | € 782,88 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 28,00 | € 25,87 | € 724,36 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 28,00 | € 23,22 | € 650,16 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 2.157,40 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Dispersori | a corpo | 1,00 | € 55,00 | € 55,00 | |
| 2,2 | 2 | Treccia di rame da 50 mmq | a corpo | 1,00 | € 310,00 | € 310,00 | |
| 2,3 | 3 | Nodo equipotenziale | a corpo | 1,00 | € 500,00 | € 500,00 | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 865,00 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 3% del materiale | % | 3,00 | € 865,00 | 25,95 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 25,95 |
| A | Sommano | | | | | | € 3.048,35 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 457,25 |
| B | Sommano | | | | | | € 3.505,60 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 350,56 |
| C | Sommano | | | | | | € 3.856,16 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,01 |
| TOTALE | | | | | cad | | € 3.856,15 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|------------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| IE NP 003 | IE NP 003 | Fornitura e posa in opera di QUADRO GENERALE, completo in ogni sua parte ed accessorio, compreso ogni onere e magistero. | | | | | cad |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 28,00 | € 27,96 | € 782,88 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 28,00 | € 25,87 | € 724,36 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 28,00 | € 23,22 | € 650,16 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 2.157,40 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Armadio esterno da 72 moduli + accessori esterni per cablaggio | cad | 1,00 | € 3.500,00 | € 3.500,00 | |
| 2,2 | 2 | Interruttore magnetico differenziale quadripolare | cad | 1,00 | € 100,00 | € 100,00 | |
| 2,3 | 3 | Interruttore magnetico differenziale | cad | 18,00 | € 75,00 | € 1.350,00 | |
| 2,4 | 4 | Sezionatore | cad | 1,00 | € 50,00 | € 50,00 | |
| 2,5 | 5 | Spie di tensione | cad | 3,00 | € 35,00 | € 105,00 | |
| 2,6 | 6 | Portafusibile | cad | 3,00 | € 33,00 | € 99,00 | |
| 2,7 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 5.204,00 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 2% del materiale | % | 2,00 | € 5.204,00 | 104,08 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 104,08 |
| A | Sommano | | | | | | € 7.465,48 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 1.119,82 |
| B | Sommano | | | | | | € 8.585,30 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 858,53 |
| C | Sommano | | | | | | € 9.443,83 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,03 |
| TOTALE | | | | | Cad | | € 9.443,80 |

| | | | | | | | |
|--|--|--|-----------------|----------|----------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| IE NP 004 | IE NP 004 | Fornitura e posa in opera di QUADRO PORTINERIA, completo in ogni sua parte ed accessorio, compreso ogni onere e magistero. | | | | | cad |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 15,00 | € 27,96 | € 419,40 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 15,00 | € 25,87 | € 388,05 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 15,00 | € 23,22 | € 348,30 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 1.155,75 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Armadio esterno da 8 moduli + accessori esterni per cablaggio | cad | 1,00 | € 280,00 | € 280,00 | |
| 2,2 | 2 | Interruttore magnetico | cad | 3,00 | € 75,00 | € 225,00 | |
| 2,3 | 3 | Differenziale | cad | 1,00 | € 56,00 | € 56,00 | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 561,00 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 2% del materiale | % | 2,00 | € 561,00 | 11,22 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 11,22 |
| A | Sommano | | | | | | € 1.727,97 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 259,20 |
| B | Sommano | | | | | | € 1.987,17 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 198,72 |
| C | Sommano | | | | | | € 2.185,88 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,03 |
| TOTALE | | | | | Cad | | € 2.185,85 |

| | | | | | | | |
|--|--|---|-----------------|----------|----------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| IE NP 005 | IE NP 005 | Fornitura e posa in opera di QUADRO PROTEZIONE MISURATORE, completo in ogni sua parte ed accessorio, compreso ogni onere e magistero. | | | | | cad |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 4,00 | € 27,96 | € 111,84 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 4,00 | € 25,87 | € 103,48 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 4,00 | € 23,22 | € 92,88 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 308,20 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Armadio esterno da 12 moduli + accessori esterni per cablaggio | cad | 1,00 | € 230,00 | € 230,00 | |
| 2,2 | 2 | Interruttore magnetico differenziale quadripolare | cad | 1,00 | € 100,00 | € 100,00 | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 330,00 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 2% del materiale | % | 2,00 | € 330,00 | 6,60 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 6,60 |
| A | Sommano | | | | | | € 644,80 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 96,72 |
| B | Sommano | | | | | | € 741,52 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 74,15 |
| C | Sommano | | | | | | € 815,67 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,02 |
| TOTALE | | | | | Cad | | € 815,65 |

| | | | | | | | |
|--|--|---|-----------------|----------|----------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| IE NP 006 | FIE NP 001 | Fornitura e posa in opera di lampada led continua modello led 3 W serie Woody - Guzzini o equivalente, compreso ogni onere ed accessorio. | | | | | cad |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,50 | € 27,96 | € 13,98 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | | € 25,87 | € - | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 0,50 | € 23,22 | € 11,61 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 25,59 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Lampada | cad | 1,00 | € 242,50 | € 242,50 | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 242,50 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 2% del materiale | % | 2,00 | € 242,50 | 4,85 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 4,85 |
| A | Sommano | | | | | € 272,94 | |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | € 40,94 | |
| B | Sommano | | | | | € 313,88 | |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | € 31,39 | |
| C | Sommano | | | | | € 345,27 | |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,02 |
| TOTALE | | | | | Cad | | € 345,25 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|----------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| IE NP 007 | IE NP 007 | Fornitura di lampada led continua modello led 12 W serie Woody - Guzzini o equivalente, compreso ogni onere ed accessorio. | | | | | cad |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,75 | € 27,96 | € 20,97 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | | € 25,87 | € - | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 0,75 | € 23,22 | € 17,42 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 38,39 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Lampada | cad | 1,00 | € 496,60 | € 496,60 | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 496,60 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 2% del materiale | % | 2,00 | € 496,60 | 9,93 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 9,93 |
| A | Sommano | | | | | | € 544,92 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 81,74 |
| B | Sommano | | | | | | € 626,65 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 62,67 |
| C | Sommano | | | | | | € 689,32 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,02 |
| TOTALE | | | | | Cad | | € 689,30 |

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----------------|----------|----------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| IE NP 008 | IE NP 008 | Fornitura di lampada ioduri 20 W serie MiniWoody - Guzzini o equivalente, compreso ogni onere ed accessorio. | | | | | cad |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,50 | € 27,96 | € 13,98 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | | € 25,87 | € - | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 0,50 | € 23,22 | € 11,61 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 25,59 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Lampada | cad | 1,00 | € 276,00 | € 276,00 | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 276,00 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 2% del materiale | % | 2,00 | € 276,00 | 5,52 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 5,52 |
| A | Sommano | | | | | | € 307,11 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 46,07 |
| B | Sommano | | | | | | € 353,18 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 35,32 |
| C | Sommano | | | | | | € 388,49 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,04 |
| TOTALE | | | | | Cad | | € 388,45 |

| | | | | | | | |
|--|---|---|-----------------|----------|---------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| IE NP 009 | IE NP 009 | Fornitura di lampada ioduri 20 W per MiniWoody- Guzzini o equivalente, compreso ogni onere ed accessorio. | | | | | cad |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 0,20 | € 27,96 | € 5,59 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | | € 25,87 | € - | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 0,20 | € 23,22 | € 4,64 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 10,24 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Lampada | cad | 1,00 | € 48,80 | € 48,80 | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 48,80 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | 1 | Trasporto si considera il 2% del materiale | % | 2,00 | € 48,80 | 0,98 | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 0,98 |
| A | Sommano | | | | | | € 60,01 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 9,00 |
| B | Sommano | | | | | | € 69,01 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 6,90 |
| C | Sommano | | | | | | € 75,92 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,02 |
| TOTALE | | | | | Cad | | € 75,90 |

| | | | | | | | |
|--|--|--|-----------------|----------|----------|------------------|-----------------|
| Committente: COMUNE DI NAPOLI | | | | | | | |
| OGGETTO: PSISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS Scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano. | | | | | | | |
| ANALISI DEL PREZZO | | | | | | | |
| Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi | Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi | DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI | | | | | Unità di Misura |
| II NP 001 | II NP 001 | Compenso aggiuntivo per opere edili di tagli, scavi, rinterri, riprese di murature, ecc.. per tutte le opere relative all'impianto idrico. | | | | | Cad |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | Numeri Progressivi dalle schede C,D,E | Elemento analisi | Unità di Misura | Quantità | PREZZO | Importo Parziale | Importo TOTALE |
| 1 | MANO D'OPERA | | | | | | |
| 1,1 | 1 | Operaio Specializzato | ORA | 10,00 | € 27,96 | € 279,60 | |
| 1,2 | 2 | Operaio Qualificato | ORA | 10,00 | € 25,87 | € 258,70 | |
| 1,3 | 3 | Operaio Comune | ORA | 10,00 | € 23,22 | € 232,20 | |
| 1,4 | | | | | | | |
| Totale Mano d'opera | | | | | | | € 770,50 |
| 2 | MATERIALI | | | | | | |
| 2,1 | 1 | Incidenza attrezzatura | a corpo | 1,00 | € 100,00 | € 100,00 | |
| 2,2 | | | | | | | |
| 2,3 | | | | | | | |
| 2,4 | | | | | | | |
| Totale Materiali | | | | | | | € 100,00 |
| 3 | NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA | | | | | | |
| 3,1 | | | | | | | |
| 3,2 | | | | | | | |
| 3,3 | | | | | | | |
| 3,4 | | | | | | | |
| Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera | | | | | | | € 0,00 |
| A | Sommano | | | | | | € 870,50 |
| 4 | SPESE GENERALI (su a) | | | % | 15 | | € 130,58 |
| B | Sommano | | | | | | € 1.001,08 |
| 5 | utile impresa (a+b) | | | % | 10 | | € 100,11 |
| C | Sommano | | | | | | € 1.101,18 |
| 6 | Arrotondamenti (+/-) | | | | | | -€ 0,03 |
| TOTALE | | | | | Cad | | € 1.101,15 |